En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 10:30 diez horas con treinta minutos del df a 24 
veinticuatro, del mes de marzo del ario 2025 dos mil veinticinco, estando debidamente constituidos en 
las oficinas que ocupa la Dirección de Egresos, con domicilio en la calle Miguel Blanco 901 
novecientos uno, colonia Centro de esta ciudad, en cumplimiento de lo establecido en el artf culo 16 
de la Ley de Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco; 1, 2, 6, 9, 11, 14, 
16, 20, 21, 26 y demás aplicables de la Ley de Entrega-Recepción del Estado de Jalisco y sus